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

КУПЛЮ автоприцеп                                         �
906-774-46-43

КУПЛЮ иномарку 2000-2012г   �
2-76-44, 8-925-378-58-97, 
8-903-578-50-92

КУПЛЮ инструмент расх.  �
матер. и оборудование 
для автосервиса 2-76-44,                                              
8-925-378-58-97,                                   
8-903-578-50-92

З/Ч, УСЛУГИ

АВТОЗАПЧАСТИ для ино- �
марок новые и б/у стекла 
кузовные двигители и АКПП 
с гарантией и документами  
2-76-44, 8-925-378-58-97, 
8-903-578-50-92

АВТОЭЛЕКТРИКА установка  �
любого доп.оборуд. сиг-
нализация ксенон 2-76-44,                                                       
8-925-378-58-97,                                          
8-903-578-50-92

АНТИКОРРОЗИЙНАЯ об- �
работка днища и кузова за-
мена и изготовление порогов 
на все авто сварка днища 
2-76-44, 8-925-378-58-97,                                
8-903-578-50-92

БЫЧОК 98г термобудка 20куб  �
м 8-903-960-04-23

ДИЗЕЛЬСЕРВИС диагно- �
стика ремонт гарантия обмен                                       
2-76-44, 8-925-378-58-97, 
8-903-578-50-92

ДИСКИ литые и железные для  �
иномарок шины всех разме-
ров  2-76-44, 8-925-378-58-97, 
8-903-578-50-92

ЗАПЧАСТИ для иномарок  �
АКПП ДВС ремонт гарантия об-
мен 2-76-44, 8-925-378-58-97, 
8-903-578-50-92

КАМЕРА стапель все виды  �
кузовных и покрасочных работ 
ремонт восстан.тюнинг бампе-
ра  2-76-44, 8-925-378-58-97, 
8-903-578-50-92

2 КОЛЕСА зима КUМНО R13  �
175 70 8-903-578-65-62

КАПРЕМОНТ двигателей  �
любой сложности 2-76-44,                                  
8-925-378-58-97,                                                                
8-903-578-50-92

КОМПЬЮТЕРНАЯ диагно- �
стика и ремонт ДВС АКПП 
АБС БУ и др. систем 2-76-44,                                      
8-925-378-58-97,                                                        
8-903-578-50-92

ПРИЦЕП трактор- �
ный с документами                                                         
8-903-960-04-23

ПРИЦЕПЫ в аренду                                            
www.pricepiklin.ru 400руб/сутки 
Клин-9   8-963-771-64-18

ПРИЦЕПЫ и фаркопы  �
для легк.авто 2-76-44,                                         
8-925-378-58-97,                                             
8-903-578-50-92

     РАСПРОДАЖА автозапча-
стей ликвидация магазина         

916-145-33-55 

РЕМОНТ гидросистемы  �
рулевого управления ги-
дроусилителя рулевых реек  
2-76-44, 8-925-378-58-97,                                          
8-903-578-50-92

АВТОРАЗБОРКА
8-925-624-24-25

в КлинуНЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ

ГОСПОДА СОБСТВЕННИКИ 
АН «Шанс» поможет вам сдать 

квартиру комнату дачу на 
выгодных для вас условиях  

8-906-774-63-41.
АН «УСПЕХ» поможет вам бес-

платно сдать комнату квар-
тиру дом на ваших условиях                         
т.7-58-75; 8-963-771-47-77 

ПОМОГУ сдать                                  
8-906-743-98-43 

1ККВ для себя 906-774-63-41. �
1ККВ семья 963-771-89-57. �
1-К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
1ККВ для себя 8-963-770-98-84 �
1ККВ семья 8-963-772-15-52 �
1 ИЛИ 2ККВ в 3мкр б/по- �

средн. 909-934-03-19
1-К КВ в 5 мкр район гимна- �

зии 2 т. 8-905-728-55-89
1-К КВ гр РФ 8-965-302-50-27 �
1К КВ комнат. 8-906-743-98-43 �
1-К КВ срочно 8-964-704-61-65 �
1-К.КВ.  т. 8-967-179-69-48 �
1-К.КВ. Клин 8-906-749-24-78 �
1ККВ 3мкр 925-121-26-08 �
1ККВ 5мкр 925-121-26-57 �
1ККВ длит.срок  18т.р.                                �

926-578-20-89
1ККВ организ. 8-963-771-47-75 �
1ККВ срочно 8-915-431-88-02 �
1КОМН.КВАРТИРУ г.Клин  �

снимет девушка гр.РФ тел.8-
919-967-16-79

1-2-3ККВ организация 909- �
162-54-61.

1-2-3ККВ ком кварт  �
89166580624

2ККВ семья вокз 909-162-54-61. �
2-К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
2ККВ семья 8-963-772-66-93 �
2ККВ организ.8-963-772-42-25 �
2-3К КВ 8-906-743-98-43 �
2-3К КВ дом 8-906-743-98-43 �
2-К КВ 8-964-704-61-65 �
2-К КВ гр РФ 8-965-302-50-27 �
2К КВ центр 8-967-179-69-48 �
2-К.КВ,  8-906-749-24-78 �
2ККВ гр.РФ 925-121-25-92 �
2ККВ для себя 8-963-772-31-92 �
2ККВ срочно 8-963-771-47-74 �
3ККВ для семьи 963-771-89-56. �
3-К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
3-К КВ дом 8-964-704-61-65 �
3-К.КВ,  дом, 8-967-179-69-48 �
3ККВ для себя 8-963-772-15-52 �
3ККВ организ. 8-915-431-88-02 �
3ККВ организ. 8-963-771-47-75 �
3ККВ семья 8-963-771-47-76 �
3ККВ срочно 8-963-771-90-61 �
ДОМ семья 906-774-63-41. �
 ДОМ т. 8-903-751-30-28; �
ДОМ женщина с детьми  �

(Клин) снимет на новогодние 
каникулы (с 31.12 по 10.01) не-
дорого 8-926-938-77-80

КВ. ком 8-926-372-82-08 �
КВАРТ комнату 8-926-889-24-03 �
КВАРТИРУ дом дачу на 3 часа  �

в день 2 раза в неделю 5т.руб. в 
месяц 8-964-536-50-37

КОМНАТУ семья 963-771- �
89-57.

КОМНАТУ т. 8-903-751-30-28; �
КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �
ПОМОЖЕМ бесплатно сдать 

вашу комнату квартиру дом до-
рого  т.7-58-75; 8-963-771-47-77

СРОЧНЫЙ ВЫКУП и залоги под 
недвижимость. Покупка про-

дажа обмен квартиры комнаты 
дома дачи участки юридиче-

ские услуги Клин ул.Захватаева 
д.4 оф.103 8-915-023-07-00 

Зеленоград ул.1 Мая д.1 оф.3 
8-499-729-30-01 Агентство не-

движимости АэНБИ 
СРОЧНЫЙ ВЫКУП квартир  �

комнат домов дач участков 
8-926-227-66-10

СРОЧНЫЙ ВЫКУП квартир   �
906-700-77-25

УЧАСТОК  т. 8-499-733-21-01 �
УЧАСТОК  т. 8-962-904-16-52 �
УЧАСТОК 8-905-764-01-10 �
УЧАСТОК Клин, район                   �

8-925-199-17-44
УЧАСТОК срочно                            �

8-915-023-07-01

МЕНЯЮ

1-К КВ на комн 8-963-642-25-27 �
1-К.КВ на  2-к.кв + доплата  �

8-925-199-17-44
2-К КВ на 1к кв 8903-242-82-82 �
3К КВ на 2-к кв 8965-278-66-75 �
3-К.КВ на две 1-к.кв                                   �

8-925-199-17-34
ДОМ Клин цена1,8млн  �

на квартиру или продам                               
8-906-774-46-43
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25 тонн, L 21,7 м
А В Т О К Р А Н

8-903-789-83-03

УСЛУГИ-АВТО

А/ГАЗЕЛЬ 4 метра грузчики  �
3-25-78, 8-925-801-94-41

А/МЕРСЕДЕС 6 тонн 45куб.   �
3-25-78, 8-925-801-94-41

А/ГАЗЕЛЬ 5м 21куб. грузчики  �
3-25-78, 8-925-801-94-41

 А/МЕРСЕДЕС термо- �
будка 10т.40куб. 3-25-78,                                   
8-925-801-94-41

А/ГАЗЕЛЬ 6м до 2 тонн груз- �
чики 3-25-78, 8-925-801-94-41

А/ХЕНДАЙ мебел.фург.  �
21куб грузч. 3-25-78,                                       
8-925-801-94-41

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ квар. �
оф.дачи пер.груз.3-25-78, 
8-925-801-94-41

ГАЗЕЛЬ 8-916-658-00-22 �
МЕРСЕДЕС 7мест                               �

8-919-773-32-23 
АВТО ГАЗЕЛИ 4м                                                  �

8-916-066-82-95
А/ГАЗЕЛИ 4м 926-826-41-54 �
     А/ГАЗЕЛЬ +грузчики все 
виды услуг нал/безнал кру-
глосуточно perevozkiklin.ru                  

8925-793-85-55

А/ГАЗЕЛЬ 909-910-59-67 �
А/ГАЗЕЛЬ буд 4м                            �

985-167-36-39
А/ГАЗЕЛЬ грузчик                          �

903-713-24-06
А/ГАЗЕЛЬ грузчики                                  �

906-047-5777
А/ГАЗЕЛЬ грузчики деш  �

переезды кв офис дача                           
8-916-389-11-83

А/ГАЗЕЛЬ грузчики пере- �
езды мебель Москва и МО                            
903-709-23-10

А/ГАЗЕЛЬ тент пира- �
мида грузчики недорого                               
8-905-794-94-80

А/ФИАТ фургон цельно- �
мет высота 2м, длина 3,8м т.                                    
8-903-581-41-19

АВТО ГАЗЕЛЬ борт-тент 4-6 м  �
до 2 тонн т. 8-906-075-26-35

АВТО ГАЗЕЛЬ тент                          �
926-346-04-20

АВТОБУС 18 мест теа- �
тры свадьбы концерты                    
8-965-198-68-69

АВТОБУС 8мест                                    �
903-779-23-78

АВТОБУС 8мест                              �
963-622-95-10

АВТОБУС Мерседес 7мест  �
8-926-620-80-81

АВТОБУСЫ  Пежо 18мест  �
свадьбы вокзалы музеи и др 
903-578-9525

АВТОГРУЗОПЕРЕВОЗКИ бор- �
товой 6 м 5 т 903-000-30-99

АВТОКРАНЫ                                          �
т. 8-910-453-06-94

АВТОМАЛЯРНЫЕ жестяные  �
работы т.8-903-518-68-86

АДВОКАТ по ДТП                               �
т. 8-905-731-24-02

ВЫВОЗ мусора. Доставка  �
стройматериалов песок на-
воз и тд. Грузоперевозки                              
8-903-115-84-02

ГАЗЕЛИ 4м 8-905-717-81-88 �
ГАЗЕЛЬ 8-903-515-79-67 �
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